
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання такими, що втратили 
чинність, деяких наказів 
Міністерства енергетики України 
  

Відповідно до пункту 10 Положення про Міністерство енергетики України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року 
№ 507; зважаючи на припинення Акціонерного товариства «Магістральні 
газопроводи України» відповідно до наказу Міністерства енергетики України 
від 04 вересня 2023 року № 266,
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства енергетики 
України від 19 грудня 2022 року № 422 «Про плановий внутрішній аудит 
діяльності Акціонерного товариства «Магістральні газопроводи України», від 
07 квітня 2023 року № 125 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
енергетики України від 19 грудня 2022 року № 422» та від 12 липня 2023 року 
№ 218 «Про внесення змін до наказу Міністерства енергетики України від 19 
грудня 2022 року № 422».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


